



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Nichlas Nørgaard ApS

c/o Nichlas Nørgaard, Agerhønebakken 9, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 35 41 70 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Nichlas Busch Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nichlas Nørgaard ApS c/o Nichlas Nørgaard Agerhønebakken 9 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 35 41 70 87 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Busch Nørgaard
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	NBN Ejendomme ApS, Skanderborg
Kapitalinteresse	Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod 136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-15.021	-24.412
Andre finansielle indtægter	6.921	571.706
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.832</u>	<u>-372.251</u>
Resultat før skat	-106.932	175.043
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-38.698</u>
Årets resultat	<u>-106.932</u>	<u>136.345</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	79.145
Disponeret fra overført resultat	<u>-165.832</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-106.932</u>	<u>136.345</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.000</u>	<u>65.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.900.000	1.850.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
Andre tilgodehavender	0	233.574
Tilgodehavender i alt	<u>2.050.000</u>	<u>2.233.574</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	188.577	0
Værdipapirer i alt	<u>188.577</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	119.140	326.901
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.357.717</u>	<u>2.560.475</u>
Aktiver i alt	<u>2.422.717</u>	<u>2.625.475</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.277.192	2.443.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.416.092	2.580.224
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.625	6.625
Selskabsskat	0	38.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.625	45.251
Gældsforpligtelser i alt	6.625	45.251
Passiver i alt	2.422.717	2.625.475

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>40.000</u>	 <u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NBN Ejendomme ApS, Skanderborg	100 %	<u>-97.487</u>	<u>-57.487</u>
		<u>-97.487</u>	<u>-57.487</u>

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Boligselskabet Gl. Hadsundvej 33 ApS, Skanderborg	50 %	<u>985.856</u>	<u>15.429</u>
		<u>985.856</u>	<u>15.429</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>188.577</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.792</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.